
68

CV 8

1

2

1

1

2

1

14

1

2

3

9

1

9

1

9

1

28

1

2

3

1

2

1

1

2

18

12

10

26

32

3

2

5

4

2

3

4

2

2

1

5981

5982

5983

5984

5985

5986

5987

5988

5989

5990

5991

5992

5993

5994

S

t

r

.

 

C

A

I

S

I

L

O

R

S

t

r

.

 

F

l

o

r

i

l

o

r

S

t

r

.

 

P

o

s

t

a

s

u

l

u

i

Data: Martie 2024

N

PLAN CADASTRAL

U.A.T. Valea Argovei, județul CALARASI, Sector Cadastral: 68

Scara 1:1000

Sistem de proiecție STEREO' 1970

Numãr sector cadastral

Limitã  sector cadastral

Limitã  imobil

Limitã UAT

LEGENDĂ:

ID imobil

Limitã  tarla

5990

Limitã  constructii

Limitã  intravilan

68

Numãr constructii1

Numãr tarlaCV 8

Planșa 1

Spre publicare

SC Komora  

Engineering

SRL

Schema de

P1

racordare a planşelor

AutoCAD SHX Text
319100

AutoCAD SHX Text
319100

AutoCAD SHX Text
319200

AutoCAD SHX Text
319200

AutoCAD SHX Text
319300

AutoCAD SHX Text
319300

AutoCAD SHX Text
643300

AutoCAD SHX Text
643300

AutoCAD SHX Text
643400

AutoCAD SHX Text
643400

AutoCAD SHX Text
643500

AutoCAD SHX Text
643500


	Sheets and Views
	Plansa 1


